PROPOSTA EMENDA IMPOSITIVA Nº 54/2023, AO PROJETO DE LEI3.547/2023, DE AUTORIA DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO, QUE ESTIMA ARECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE IGARASSU, PARA OEXERCÍCIO DE 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Vereadorqueesta subscreve propõe à deliberação do Plenário a seguinte Proposta

Elemento de despesa
138.000,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL REAIS)|Il — Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados daseguinte programação:

1Elemento de despesa | oValor R$ [ 138.000,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL REAIS) 1—Il JUSTIFICATIVA:

NSala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, 21 de novembro de 2023.

1
>(DA 3923Maria dos Práge é Barbosa da Silva ou 1gfeadora Palo MM

oap NM o”
q de Esganur

pd aço da Suset garaSaso